бюджетное общеобразовательное учреждение

Калачинского муниципального района Омской области

«Глуховская средняя общеобразовательная школа»

ПРИКАЗ № 160

от «01» сентября 2023 года

«об утверждении учебных планов

сетевого взаимодействия»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в

Российской Федерации, Минпросвещения России от 05.08.2020 № 882/391 «Об

организации и осуществлении образовательной деятельности при сетевой форме

реализации образовательных программ», с Положением о сетевой форме реализации

образовательных программ (утверждено приказом № 157 от 01.09.2023 г.), на основании

договоров о реализации образовательных программ на 2023-2024 учебный год (от

01.09.2023 г.), с целью обеспечения возможности освоения обучающимся отдельных

учебных предметов, предусмотренных образовательными программами (в том числе

различных вида, уровня и (или) направленности) (далее — сетевая образовательная

программа), с использованием ресурсов БОУ «Глуховская СОШ», БОУ «Новосветская

СОШ»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Учебный план сетевого взаимодействия с БОУ «Новосветская СОШ»

реализации основной образовательной программы основного общего образования по

учебному предмету «Русский язык» и курса по выбору обучающихся «Практикум по

русскому языку» (Приложение).

2. Ряполовой Е.Ю., заместителю директора по УР:

2.1.Обеспечить методическое сопровождение реализации Учебных планов.

2.2.Составить учебные расписания в срок до 05.09.2023 г.

2.3.Учителям-предметникам, реализующим программы в сетевой форме,

обеспечить подготовку рабочих программ по предметам в срок до 05.09.2023 г.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор БОУ «Глуховская СОШ»                                  Кныш О.Н.

Рассмотрено:

на заседании рабочей

группы по сетевому

взаимодействию

Протокол № 1 от

02.09.2023 г.

Утверждаю:

БОУ "Глуховская СОШ"

______________

Приказ от ….№…

Согласовано:

Совет школы

Протокол от….№

Утверждаю:

БОУ «Новосветская

СОШ" _______________

Приказ от ….№…

Согласовано:

Совет школы

Протокол от….№

Учебный план

сетевой формы реализации образовательной программы

основного общего образования

на 2023-2024 учебный год

Предметные

области

Учебные

предметы

Количество часов в неделю

БОУ «Новосветская

СОШ»

БОУ «Глуховская

СОШ»

9 9

Обязательная часть

Русский язык и

литература

Русский язык 3 3

Итого  102 102

Часть, формируемая участниками образовательных отношений

Дополнительные

учебные

предметы, курсы

по выбору

Практикум по

русскому  языку

1 1

Итого  34 34

Количество часов в год 136 136

Форма реализации образовательной

программы

очная сетевая форма

		2023-09-15T10:52:41+0600
	Кныш Ольга Николаевна